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BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr. Prot Krujé, mé 30.03.2021

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kruje

Adresa Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja
Tel/Fax 051122170

E-mail info@kruja.gov.al

Fagja e Internetit www.Kkruja.gov.al

Emri dhe adresa e Personit Pérgjeqgjés

Emri dhe adresa e Personit Pérgjegjés

Emri Genc Halili
Adresa Bashkia Kruje , Adresa Qendér Krujé ,Tel./Fax 00355 51122170
E-mail genc.halili@kruja.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: ¢’Kerkese per Propozim ¢’

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér ¢> Mbikqgyrja e punimeve per objektet nder-
timore te Bashkise Kruje (Faza e 1), i ndare ne lote si vijon:

> Loti i_I: Mbikqyrja e punimeve per objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugés Picrragé-
Krujé (Faza I1-té), Krujé”’

> Lotii_ll: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugés ""Engjélli*’,
fshati Bilaj, Nj.A.Bubq, Krujé”
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> Lotii_Ill: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “ Sistemim-asfaltim i rrugés lidhése
nga rruga 'Sh.Cela" - rruga "'Shkollés™, fshati Arrameras, Nj.A.Fushé Krujé, Kru-
jé”,-

> Loti i IV: Mbikgyrja e punimeve pér objektin, “Sistemim-asfaltim i sheshit para
Kishés dhe i rrugicés lidhése, fshati Graméz, Nj.A. Thumané, Krujé”

> Lotii V: Mbikqgyrja e punimeve pér objektin, “ Sistemim-asfaltim i rrugés lidhése nga
rruga ""Abaze™ - rruga e "'D.Kastrioti", Krujé”.

» Loti i VI: Mbikqgyrja e punimeve pér objektin, “ Sistemim-asfaltim i rrugés sé
"Ukéve", Tapizé, Nj.A.Nikél, Krujé”.

> Loti i VII: Mbikgyrja e punimeve per objektin, ¢’Sistemim-asfaltim i rrugés ""Leké
Zaharia", Krujé”’..

4.Numri i referencés sé procedurés: REF-91821-03-30-2021.

Numri i referencés sé lotit | : REF-91829-03-30-2021
Numri i referencés sé lotit 11: REF-91833-03-30-2021
Numri i referencés sé lotit 11l: REF-91838-03-30-2021
Numri i referencés sé lotit 1V: REF-91840-03-30-2021
Numri i referencés sé lotit V: REF-91842-03-30-2021
Numri i referencés sé lotit VI: REF-91854-03-30-2021
Numri | references se lotit VII: REF-91850-03-30-2021

Fondi limit total: 1°331°474(njemilion e treqind e tridhjete e nje mije e katerqind e
shtatedhjete e kater ) leke pa tvsh véné né dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje , té
ndaré né lote si mé poshté vijon:

Loti i |I: Mbikqgyrja e punimeve per objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugés Picrragé-Krujé
(Faza I1-té), Krujé’’, me fond limit, 268’082 (dyqgind e gjashtedhjete e tete mije e tetedhjete e
dy) leké pa TVSH.

Loti i _Il: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugés ""Engjélli**, fshati
Bilaj, Nj.A.Bubq, Krujé”, me fond limit 166’702 (njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e
shtateqind e dy ) leké pa TVSH .
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Lotii_Ill: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “ Sistemim-asfaltim i rrugés lidhése nga rru-
ga ""Sh.Cela" - rruga '"Shkollés", fshati Arrameras, Nj.A.Fushé Krujé, Krujé’>’, me fond
limit 158’980 (njeqind e pesedhjete e tete mije e nentegind e tetedhjete ) leké pa TVSH.

Loti i _IV: Mbikgyrja e punimeve pér objektin, “Sistemim-asfaltim i sheshit para Kishés dhe
i rrugicés lidhése, fshati Graméz, Nj.A.Thumané, Krujé”, me fond limit 148’030 (njeqind e
dyzet e tete mije e tridhjete ) leké pa TVSH.

Loti i V: Mbikqgyrja e punimeve pér objektin, “ Sistemim-asfaltim i rrugés lidhése nga rruga
"Abaze" - rruga e "D.Kastrioti", Krujé”, me fond limit 114’783 (njeqind e katermbedhjete
mije e shtateqind e tetedhjete e tre ) leké pa TVSH.

Loti i VI: Mbikgyrja e punimeve pér objektin, « Sistemim-asfaltim i rrugés sé "Ukéve",
Tapizé, Nj.A.Nikél, Krujé ”, me fond limit 218’384 (dyqind e tetembedhjete mije e treqind e
tetedhjete e kater ) leké pa TVSH.

Loti i VII: Mbikqgyrja e punimeve per objektin, ¢’Sistemim-asfaltim i rrugés ""Leké Zaharia",
Krujé’’, me fond limit ne vleren prej 256’513 (dyqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e
trembedhjete) leke pa t.v.sh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Loti i |I: Mbikqgyrja e punimeve per objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugés Picrragé-Krujé
(Faza 11-té), Krujé’’, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te
punimeve [afati 70 (shtatedhjete ) dité )].

Loti i Il: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “Sistemim-asfaltim i rrugés ""Engjélli**, fshati
Bilaj, Nj.A.Bubq, Krujé”, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit
te punimeve [afati 27 (njezet e shtate ) dité )].

Loti i IlI: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “ Sistemim-asfaltim i rrugés lidhése nga rru-
ga ""Sh.Cela" - rruga '"Shkollés", fshati Arrameras, Nj.A.Fushé Krujé, Krujé*’’, Nga data e
lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati 27 (njezet e shtate )
dité )].

Loti i IV: Mbikqgyrja e punimeve pér objektin, “Sistemim-asfaltim i sheshit para Kishés dhe
i rrugicés lidhése, fshati Graméz, Nj.A.Thumané, Krujé”, nga data e lidhjes se kontrates deri
ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati 24 (njezet e kater) dité )].
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Loti i_V: Mbikqyrja e punimeve pér objektin, « Sistemim-asfaltim i rrugés lidhése nga rruga
"Abaze™ - rruga e "D.Kastrioti", Krujé”, nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te
afatit te zbatimit te punimeve [afati 21 (njezet e nje) dité )].

Loti i_VI: Mbikqgyrja e punimeve pér objektin, < Sistemim-asfaltim i rrugés sé ""Ukéve",
Tapizé, Nj.A.Nikél, Krujé ”, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbat-
imit te punimeve [afati 70 (shtatedhjete ) dité )].

Loti i VII: Mbikqyrja e punimeve per objektin, ¢’Sistemim-asfaltim i rrugés ""Leké Zaharia™,
Krujé’’, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati
70 (shtatedhjete ) dité )].

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 12.04.2021 Ora:10:00

Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 12.04.2021 Ora:10:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi:G.Halili
Nr ekzemplareve :3k
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